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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Naam wedstrijd: Nationale Zwemcompetitie deel 2
Locatie (plaats): Gorinchem  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 19-11-2022 - 19-11-2022 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: Caribabad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Nationale Zwemcompetitie deel 2 19-11-2022 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Dhr. H.P.G. Klerkx 13-098 BREDA 123JKO, DPC422A
2 Kamprechter Dhr. J.J.H. Maschino 13-042 WOUDRICHEM 23JKO, DNL393Y
3 Kamprechter Mevr. B.E. Admiraal-Vos 13-007 3JK, DLF349T
4 Starter Dhr. N. Swart 13-007 23, DQY662R
5 Jurysecretaris Dhr. R. Bras 13-007 HANK 3J, DJD0807
6 Jurysecretaris Mevr. P. van de Pol-van Brakel 13-007 3J, DQT3436
7 Jurysecretaris (computer) Dhr. P. de Ridder 13-058 a4, DKL7399
8 Tijdwaarnemer Mevr. A. Kant 13-007 4, DQY640T
9 Tijdwaarnemer Mevr. T.M.E. de Ridder-Schouten 13-007 ALMKERK 4, FDT917G

10 Tijdwaarnemer Mevr. N. Scheeve 13-007 a4, DMK0513
11 Tijdwaarnemer Mevr. D. den Dekker - van Houwelingen 13-062 RIJSWIJK NB a4, DKM307F
12 Tijdwaarnemer Mevr. G.C Baars 13-062 WIJK EN AALBURG3J, DXR601W
13 Tijdwaarnemer Mevr. J. Dammers-Munters 13-062 4, FBR215B
14 Tijdwaarnemer Mevr. J. Penninkhof 11-046 BARENDRECHT3, FDR9529
15 Tijdwaarnemer Mevr. K. Oomen 11-046 BARENDRECHT3, FCM480N
16 Tijdwaarnemer Dhr. J. Ruigrok 11-046 BARENDRECHTa4, DMW253F
17 Tijdwaarnemer Mevr. M. Bruckner 11-083 GORINCHEM a4, FJJ6384
18 Tijdwaarnemer Dhr. A. de Jager 11-083 4, FGN393V
19 Tijdwaarnemer Mevr. D. Knikker 11-083 GROOT-AMMERSa4, FJH746U

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 2:29,00 / B-klasse 2:45,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Linge/PCG (SG) 1 De Linge/PCG (SG) 2:48.78 ___________
Aafke Visser 10, Sara de Jager 10, Noyah Beumer 10, Adelina Stefanica 10

3 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:23.63 ___________
Anne Lisman 09, Anieke aan de Wiel 09, Amy de Kooter 11, Jansje de Ridder 08

4 ZPB H&L 1 ZPB H&L Productions 2:45.90 ___________
Naomi van Os 11, Marit Ruigrok 10, Tessa Winkelhorst 11, Hannah Hartsema 11

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 5:13.00 / B-klasse  5:49.00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZPB H&L 1 ZPB H&L Productions 5:38.12 ___________
Bastiaan Flobbe 10, Ralfs Lagzdins 09, Merijn van Wingerden 07, Roan Gogar 09

4 De Linge/PCG (SG) 1 De Linge/PCG (SG) 6:06.06 ___________
Sebastien Nell 08, Jelke Visser 08, Timo de Jager 07, Niels Theunisz 10

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:29,70 / B-klasse 1:39,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Wiktoria Kusy ZPB H&L Productions NT 200505376 ___________
2 Sanne van 't Hoff De Linge/PCG (SG) 1:33.81 200204126 ___________
3 Christel Kramer De Biesboschzwemmers 1:25.25 199901248 ___________
4 Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:25.74 201002328 ___________
5 Lisa Klein ZPB H&L Productions 1:47.36 200602160 ___________

Serie 2 van 2

1 Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:20.75 200004404 ___________
2 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:14.12 199900480 ___________
3 Renske den Dekker ZVDO '74 1:13.03 199700138 ___________
4 Petri Velthuis ZVDO '74 1:13.60 199300794 ___________
5 Sylvie de Jong De Linge/PCG (SG) 1:18.46 200404468 ___________
6 Danine Besselink ZVDO '74 1:21.65 200200450 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:19,90 / B-klasse 1:29,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers 1:14.43 199107161 ___________
3 Job Kooij De Linge/PCG (SG) 1:11.83 199802443 ___________
4 Jan-Willem Vaneker ZVDO '74 1:12.00 199601067 ___________
5 Jan-Pieter de Raad De Biesboschzwemmers 1:20.71 200103953 ___________

Serie 2 van 2

1 Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 1:08.96 199305227 ___________
2 Robin Iking De Biesboschzwemmers 1:07.75 199200583 ___________
3 Damian van Andel ZVDO '74 1:05.03 200200577 ___________
4 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 1:05.52 198400543 ___________
5 Mitchell van der Mooren ZVDO '74 1:07.84 200200953 ___________
6 Benjamin van Leeuwen ZVDO '74 1:11.29 200000563 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:27,30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:25.53 201100128 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t B-klasse 0:45,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions 45.37 201100454 ___________
3 Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 42.66 201101668 ___________
4 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 44.48 201001272 ___________
5 Noyah Beumer De Linge/PCG (SG) 52.02 201003286 ___________

Serie 2 van 2

1 Naomi van Os ZPB H&L Productions 41.70 201102196 ___________
2 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 37.06 201100518 ___________
3 Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 33.58 201002328 ___________
4 Aafke Visser De Linge/PCG (SG) 36.61 201000960 ___________
5 Sara de Jager De Linge/PCG (SG) 38.28 201002264 ___________
6 Adelina Stefanica De Linge/PCG (SG) 41.87 201001410 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:18,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Stan Dammers ZVDO '74 1:21.48 201100039 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. B-klasse 0:40,10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 41.64 201002171 ___________
2 Niels Theunisz De Linge/PCG (SG) 39.17 201002573 ___________
3 Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 35.48 201000083 ___________
4 Hans Knikker De Linge/PCG (SG) 37.17 200901191 ___________
5 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 40.16 200903031 ___________
6 Roan Gogar ZPB H&L Productions 43.55 200902783 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:41,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Hanna de Graaf ZVDO '74 1:37.59 200600300 ___________
3 Sanne van Lith ZVDO '74 1:29.78 200600266 ___________
4 Nienke Mewis ZVDO '74 1:31.45 200604460 ___________
5 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 1:44.21 200702580 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. B-klasse 0:52,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kate Glenny ZPB H&L Productions NT 200904168 ___________
3 Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 51.41 200604486 ___________
4 Isis van der Pluijm ZPB H&L Productions 55.02 200704488 ___________

Serie 2 van 2

1 Floortje Smits De Linge/PCG (SG) 49.34 200601728 ___________
2 Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 47.09 200601910 ___________
3 Tippi Korving ZPB H&L Productions 42.09 200601172 ___________
4 Robin van den Akker De Linge/PCG (SG) 46.15 200700950 ___________
5 Jenthe Hendrickx De Linge/PCG (SG) 48.03 200700628 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:30,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Rens Lisman De Biesboschzwemmers 1:38.55 200600093 ___________
2 Thijs Colijn ZVDO '74 1:22.81 200700241 ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:14.33 200800185 ___________
4 Jens Westerlaken ZVDO '74 1:15.06 200500153 ___________
5 Jochem van Bergeijk ZVDO '74 1:32.23 200500093 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. B-klasse 0:45,70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Timo de Jager De Linge/PCG (SG) 41.98 200703191 ___________

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 0:46,20 / B-klasse 0:51,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions 53.77 201100454 ___________
3 Lisa Klein ZPB H&L Productions 46.69 200602160 ___________
4 Wiktoria Kusy ZPB H&L Productions 48.91 200505376 ___________

Serie 2 van 3

2 Sylvie de Jong De Linge/PCG (SG) 42.48 200404468 ___________
3 Quinty de Jong ZVDO '74 40.03 200300430 ___________
4 Danine Besselink ZVDO '74 40.75 200200450 ___________
5 Sanne van 't Hoff De Linge/PCG (SG) 44.18 200204126 ___________

Serie 3 van 3

1 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.41 199904916 ___________
2 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.34 199800722 ___________
3 Lisanne van Giessen ZVDO '74 35.92 199900390 ___________
4 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 36.17 196900192 ___________
5 Tessa den Dekker ZVDO '74 37.40 200002662 ___________
6 Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 39.29 200004404 ___________

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 0:39,80 / B-klasse 0:44,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Job Kooij De Linge/PCG (SG) 40.18 199802443 ___________
3 Jan-Willem Vaneker ZVDO '74 36.00 199601067 ___________
4 Jeffrey van der Mooren ZVDO '74 36.27 199900685 ___________

Serie 2 van 2

2 Robin Iking De Biesboschzwemmers 34.58 199200583 ___________
3 Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers 33.85 199107161 ___________
4 Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 33.89 199305227 ___________
5 Jelle Sterkenburg ZVDO '74 36.00 199601069 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:30,60 / B-klasse 1:40,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:37.53 200900168 ___________
2 Maud Vervoorn ZVDO '74 1:25.35 200900072 ___________
3 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:23.36 200800194 ___________
4 Marith de Fijter ZVDO '74 1:23.60 200800612 ___________
5 Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:35.69 201101668 ___________
6 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:47.90 200901358 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:19,90 / B-klasse 1:29,00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Thijn Oudshoorn ZVDO '74 1:27.22 200900037 ___________
3 Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:10.57 200701043 ___________
4 Jelke Visser De Linge/PCG (SG) 1:23.09 200800695 ___________
5 Sebastien Nell De Linge/PCG (SG) 1:28.42 200802225 ___________

Programmanr. 22 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:07.69 201201809 ___________
3 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:03.16 201300295 ___________
4 Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:03.98 201301320 ___________
5 Emiliia Teplykh De Linge/PCG (SG) NT 201202106 ___________

Serie 2 van 3

1 Silke Jetten De Biesboschzwemmers 1:02.19 201200302 ___________
2 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 58.18 201300130 ___________
3 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 57.95 201300134 ___________
4 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 57.99 201200220 ___________
5 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:00.52 201300876 ___________
6 Oleksandr Kobyzskyi De Linge/PCG (SG) 1:02.48 201201649 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasper Sijbrandi De Linge/PCG (SG) 56.96 201300635 ___________
2 Willemijn Nap De Linge/PCG (SG) 55.35 201201506 ___________
3 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 53.15 201102535 ___________
4 Nora Hillen ZPB H&L Productions 54.74 201201188 ___________
5 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 56.04 201300878 ___________
6 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 57.82 201100447 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 46 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
19-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Vlad Stefanica De Linge/PCG (SG) 33.60 201400205 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 27.65 201400208 ___________
4 June Ruigrok ZPB H&L Productions 31.20 201400402 ___________

PAUZE

Programmanr. 23 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 3:31,80 / B-klasse 3:55,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noyah Beumer De Linge/PCG (SG) NT 201003286 ___________
3 Naomi van Os ZPB H&L Productions NT 201102196 ___________
4 Aafke Visser De Linge/PCG (SG) NT 201000960 ___________
5 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272 ___________

Serie 2 van 2

1 Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:39.11 201101668 ___________
2 Sara de Jager De Linge/PCG (SG) 3:33.78 201002264 ___________
3 Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 3:00.93 201002328 ___________
4 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 3:23.65 201100128 ___________
5 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 3:33.93 201100518 ___________
6 Adelina Stefanica De Linge/PCG (SG) 3:39.39 201001410 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 3:13,00 / B-klasse 3:34,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Roan Gogar ZPB H&L Productions NT 200902783 ___________
3 Hans Knikker De Linge/PCG (SG) NT 200901191 ___________
4 Niels Theunisz De Linge/PCG (SG) NT 201002573 ___________

Serie 2 van 2

2 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 4:15.40 201002171 ___________
3 Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 3:08.84 201000083 ___________
4 Stan Dammers ZVDO '74 3:27.90 201100039 ___________
5 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions NT 200903031 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 3:01,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 2:34.97 199904916 ___________
3 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 2:24.23 199800722 ___________
4 Christel Kramer De Biesboschzwemmers 2:27.54 199901248 ___________

Serie 2 van 2

2 Tessa den Dekker ZVDO '74 2:23.05 200002662 ___________
3 Renske den Dekker ZVDO '74 2:16.41 199700138 ___________
4 Lisanne van Giessen ZVDO '74 2:20.82 199900390 ___________
5 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 2:23.82 199900480 ___________

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. B-klasse 1:29,20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions 1:44.73 201100454 ___________
2 Wiktoria Kusy ZPB H&L Productions 1:21.48 200505376 ___________
3 Sylvie de Jong De Linge/PCG (SG) 1:07.34 200404468 ___________
4 Sanne van 't Hoff De Linge/PCG (SG) 1:18.36 200204126 ___________
5 Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 1:23.94 200604486 ___________
6 Kate Glenny ZPB H&L Productions NT 200904168 ___________

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 2:37,90 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jan-Pieter de Raad De Biesboschzwemmers 2:55.10 200103953 ___________
3 Mitchell van der Mooren ZVDO '74 2:18.85 200200953 ___________
4 Benjamin van Leeuwen ZVDO '74 2:24.03 200000563 ___________

Serie 2 van 2

2 Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 2:11.13 199305227 ___________
3 Damian van Andel ZVDO '74 2:07.12 200200577 ___________
4 Jeffrey van der Mooren ZVDO '74 2:09.28 199900685 ___________
5 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 2:14.26 198400543 ___________

Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. B-klasse 1:18,30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Job Kooij De Linge/PCG (SG) 1:01.52 199802443 ___________
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Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klaase 3:04,50 / B-klasse 3:25,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lisa Klein ZPB H&L Productions 3:18.43 200602160 ___________
2 Jenthe Hendrickx De Linge/PCG (SG) 3:02.36 200700628 ___________
3 Tippi Korving ZPB H&L Productions 2:51.85 200601172 ___________
4 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 3:02.02 200702580 ___________
5 Isis van der Pluijm ZPB H&L Productions 3:05.72 200704488 ___________

Serie 2 van 2

1 Sanne van Lith ZVDO '74 2:40.69 200600266 ___________
2 Robin van den Akker De Linge/PCG (SG) 2:36.28 200700950 ___________
3 Jet Kamphuis ZVDO '74 2:22.20 200600210 ___________
4 Hanna de Graaf ZVDO '74 2:31.29 200600300 ___________
5 Nienke Mewis ZVDO '74 2:36.32 200604460 ___________
6 Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 2:42.86 200601910 ___________

Programmanr. 35 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 2:41,40 / B-klasse 2:59,80 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Rens Lisman De Biesboschzwemmers 2:45.11 200600093 ___________
2 Thijs Colijn ZVDO '74 2:29.95 200700241 ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 2:13.51 200800185 ___________
4 Jens Westerlaken ZVDO '74 2:16.72 200500153 ___________
5 Timo de Jager De Linge/PCG (SG) 2:38.95 200703191 ___________
6 Jochem van Bergeijk ZVDO '74 NT 200500093 ___________

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:33,80 / B-klasse 1:44,50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers NT 200901358 ___________
2 Marith de Fijter ZVDO '74 1:36.52 200800612 ___________
3 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:28.47 200800194 ___________
4 Maud Vervoorn ZVDO '74 1:31.01 200900072 ___________
5 Anne Lisman De Biesboschzwemmers NT 200900168 ___________

Programmanr. 39 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 1:23,20 / B-klasse 1:32,70 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sebastien Nell De Linge/PCG (SG) 1:37.28 200802225 ___________
3 Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:16.88 200701043 ___________
4 Jelke Visser De Linge/PCG (SG) 1:32.23 200800695 ___________
5 Thijn Oudshoorn ZVDO '74 NT 200900037 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 2
Gorinchem, 19-11-2022

Programmanr. 41 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kay van der Heide ZPB H&L Productions NT 201201809 ___________
3 Emiliia Teplykh De Linge/PCG (SG) NT 201202106 ___________
4 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions NT 201102535 ___________
5 Uma Korbee ZPB H&L Productions NT 201301320 ___________

Serie 2 van 3

1 Willemijn Nap De Linge/PCG (SG) 2:07.38 201201506 ___________
2 Nora Hillen ZPB H&L Productions 2:01.35 201201188 ___________
3 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:59.51 201300130 ___________
4 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 2:01.20 201300134 ___________
5 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 2:05.30 201300876 ___________
6 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 2:14.19 201300295 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasper Sijbrandi De Linge/PCG (SG) 1:54.47 201300635 ___________
2 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:50.95 201200220 ___________
3 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:44.80 201100447 ___________
4 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:46.23 201300878 ___________
5 Oleksandr Kobyzskyi De Linge/PCG (SG) 1:51.75 201201649 ___________
6 Silke Jetten De Biesboschzwemmers 1:57.92 201200302 ___________

Programmanr. 47 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
19-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Vlad Stefanica De Linge/PCG (SG) 28.03 201400205 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 21.44 201400208 ___________
4 June Ruigrok ZPB H&L Productions 25.43 201400402 ___________

Programmanr. 43 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 5:04,00 / B-klasse 5:39,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZPB H&L 1 ZPB H&L Productions 5:05.65 ___________
Esmee de Raadt 10, Britt van Osnabrugge 06, Tippi Korving 06, Rosalie Steffers 06

2 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:31.96 ___________
Christel Kramer 99, Jade Groeneveld 99, Mandy Swart 99, Sanne van de Pol 98

3 ZVDO '74 1 ZVDO '74 4:19.73 ___________
Lisanne van Giessen 99, Tessa den Dekker 00, Renske den Dekker 97, Petri Velthuis 93

4 ZVDO '74 2 ZVDO '74 4:30.74 ___________
Sanne van Lith 06, Hanna de Graaf 06, Nienke Mewis 06, Jet Kamphuis 06

5 De Linge/PCG (SG) 1 De Linge/PCG (SG) 4:44.13 ___________
Sylvie de Jong 04, Robin van den Akker 07, Sanne van 't Hoff 02, Jenthe Hendrickx 07
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Programmanr. 45 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
19-11-2022 V.v.t. A-klasse 2:03,00 / B-klasse 2:17,00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 ZVDO '74 2 ZVDO '74 1:54.93 ___________
Jan-Willem Vaneker 96, Thijs Colijn 07, Benjamin van Leeuwen 00, Jens Westerlaken 05

3 ZVDO '74 1 ZVDO '74 1:46.19 ___________
Jelle Sterkenburg 96, Damian van Andel 02, Mitchell van der Mooren 02, Jeffrey van der Mooren 99

4 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:52.71 ___________
Lars Duijnhouwer 91, Robin Iking 92, Pieter Pijnenburg 93, Erik Drewes 84

5 De Linge/PCG (SG) 1 De Linge/PCG (SG) 2:05.18 ___________
Sebastien Nell 08, Timo de Jager 07, Jelke Visser 08, Job Kooij 98


